

CIRCUITO DI CREMONA

CREMONA 7-8 LUGLIO 2007

memorial
MARIAGRAZIA DONATO

RALLY NAZIONALE AUTO STORICHE

	Sett.	C.O.	P.S.	Località	Lunghezze			Tempo imposto	Orario teor. 1a vettura
					P.S.	percorso	totali		
Sezione 1	1	0		Cremona - (partenza)		0,00	0,00		21.45
		1		Cremona - Piazza Atleti Azzurri d'Italia		2,77	2,77	0.10'	21.55
	2		1	"Cremona"	0,82			0.03'	21.58
		2		Case Bosconi		47,14	47,96	1.05'	23.03
	3		2	"Parco Provinciale /a"	12,41			0.03'	23.06
	3		Sperongia		17,78	30,19	0.46'	23.52	
	4		3	"Settesorelle /a"	6,22			0.03'	23.55
		3A		Lugagnano Val d'Arda - Riordinam. IN		15,07	21,29	0.34'	00.29
	5			RIORDINAMENTO /a				0.20'	
		3B		Riordinamento OUT - Assistenza IN					00.49
	6			Assistenza "B"	(19,45)	(82,76)	(102,21)	0.20'	
Sezione 2	7	3C		Assistenza OUT					01.09
		4		Lugagnano Val d'Arda		3,40	3,40	0.10'	01.19
	8		4	"Vernasca /a"	7,19			0.03'	01.22
		5		Case Bosconi		36,26	43,45	1.10'	02.32
	9		5	"Parco Provinciale /b"	12,41			0.03'	02.35
		6		Sperongia		17,78	30,19	0.46'	03.21
	10		6	"Settesorelle /b"	6,22			0.03'	03.24
		6A		Lugagnano Val d'Arda - Riordinam. IN		15,07	21,29	0.34'	03.58
	11			RIORDINAMENTO /b				0.20'	
		6B		Riordinamento OUT - Assistenza IN					04.18
	12			Assistenza "C"	(25,82)	(72,51)	(98,33)	0.20'	
Sezione 3	13	6C		Assistenza OUT					04.38
		7		Lugagnano Val d'Arda		3,40	3,40	0.10'	04.48
	14		7	"Vernasca /b"	7,19			0.03'	04.51
		8		Case Bosconi		36,26	43,45	1.10'	06.01
	15		8	"Parco Provinciale /c"	12,41			0.03'	06.04
		8A		Lugagnano Val d'Arda - Riordinam. IN		27,27	39,68	1.00'	07.04
	16			RIORDINAMENTO /c				0.20'	
		8B		Riordinamento OUT - Assistenza IN					07.24
	17			Assistenza "D"	(19,60)	(66,93)	(86,53)	0.20'	
Sezione 4	18	8C		Assistenza OUT					07.44
		9		Lugagnano Val d'Arda		3,40	3,40	0.10'	07.54
	19		9	"Vernasca /c"	7,19			0.03'	07.57
		9A		Cremona (arrivo)		58,11	65,30	1.20'	09.17
					(7,19)	(61,51)	(68,70)		
				Totali	72,06	283,71	355,77		